pactis familiarum illuſtrium (f), tum exem-
plis ſat frequentibus doceri poteſt.

Deni-
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Denique VII) clericos euangelicos plane
nihil impedit, quo minus eodem cum lai-
cis iure ſucceſſionis fruantur (h).

In genere de hac quaeſtione: an et quate-
nus clerici in feudis ſuccedere poſſint? compara-

ri merentur Ludeigs Ctſquterung der G. B.
tom. 2. P. 487. ſq., BoEHMER conſultat. tom. I.
part. I. reſp. 43. p 258. ſꝗ., tom. 3. part. 1. reſp.
I42. ꝑ. 6oI. et ſequentia ſingularia de hoc argu-
mento ſeripta: I) Ioh. Pet. a LvDEWIG clericus ex-
ſul ſucceſſionis in feuda et principutus S. R. I. Hal.
1721.; 2) Chriſtian. Godofr. HOPFMANN de cle-
ricorum in feuda, inprimis S. R. I. maiora, ſuc-

ceſſione, Lipſ. 1722. 3) Ge. Chriſt. GEBAVERI
promulſis de 400. annorum vſu, ob quem Du. de
Ludewig, clericos in feuda ſuccedere non poſſe opi-
natur, Goetting. 2755. 3 4) Andr. El. RossMmA NN
pronulſis ſublata Dn. G. C. Gebaueri pro clericis
contro obſeruantiam imperialem ab exſilio reduſtis
ad capeſſenda feuda ſeculuria et ſuccedendum in S-

R. I. principotus, Hal. 1736. 4.

(a) Capitulare Carolomanni a. 742. (apud
GronG iscu in corp. iur. Germ. p. 1306.)  Ser-

uls Dei per omnia omnibus armaturam portare,
vel pugnare aut in exercitum et in hoſtem per-

 gere omnino prohibemus, niſi illis tantummo-
do, qui propter diuinum miniſterium, Miſſarum
ſcilicet ſolemnia adimplènda et ſanctorum patro-
cinſa portanda, ad hoc electi ſunt; id eſt, vnum
vel duos epiſcopos cum capellanis presbyteris

2n prin-
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un S Ab-5i

princeps ſecum habeat, et vnusquisque prae- l
fectus vnum presbyterum, qui hominibus pee-

l

cata conſitentibus iudicare et indicare poeniten-
l

l

Ilo, tiam poſſit. iO) I. F. 21..  fDeſiit eſſe miles ſeculi,
I»n qui fattus eſt miles Chriſti; nec beneficium per-
il

tinet ad eum, qui non debet gerere officium.” l
IL. F. 36:  feudum retinere non poſſe, quia

 a

ipſum ſeruire non valet. Sic dicimus in clerico ete. ULLN
IL. F. 26. S. 4.:  Qui clericus efficitur, aut vo- læ.

"ntum religionis aſſumit; hoc ipſo ſeudum amit-

Il

Il

beneficium paternum debere ſuccederee Vetus m æ
tit. IL F. 30.:.  è clericum nullo modo in n;

auctor de beneficiis S: 4.: è Clerici et mulieres, nm
 mſiicl æt merextores iure corent heneficia- rlm

n li &S6àòĩmũ™ Eehenredt cap. 2.: ꝑfoffen
unb Jrauen, Vauren und faufcuteſollen

Imi n"ehnredto darben.”
i

A. B. cap. 7. S: 2. 3.: Poſtquam princi-
 pus electores ſeculares et eorum quilibet eſſe